1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29.06.2015   № 1016
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского муниципального района «Развитие
образования и молодежной политики Валдайского
муниципального района на 2014-2020 годы»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу  Валдайского муниципального района «Развитие образования и молодежной политики Валдайского муниципального района на 2014-2020 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.11.2013 №1732:
	 1.1. Изложить пункт 6 паспорта Программы в редакции:
«6.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	164179,117
	2248,4
	93286,778

	259714,295

	2015
	192233,8
	1477,6
	69161,2

	262872,60

	2016
	171246,2
	912,4
	72306,85

	244465,45

	2017
	215005,9
	1127,0
	74320,75

	290453,65

	2018
	215005,9
	1127,0
	74320,75

	290453,65

	2019
	215005,9
	1127,0
	74320,75

	290453,65

	2020
	215005,9
	1127,0
	74320,75

	290453,65

	ВСЕГО
	1387682,717
	9146,4
	532037,828

	1928866,945

                                                                                                                                 »;
1.2. Изложить мероприятия Программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного и общего образования в Валдайском муниципальном районе» в редакции:
«4.Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)»
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	3493,3
	-
	570,1

	4063,4

	2015
	3760,6
	1031,3
	664,5

	5456,4

	2016
	2829,4
	-
	50,6

	2880,0

	2017
	3494,3
	-
	62,9

	3557,2

	2018
	3494,3
	-
	62,9

	3557,2

	2019
	3494,3
	-
	62,9

	3557,2

	2020
	3494,3
	-
	62,9

	3557,2

	ВСЕГО
	24060,5
	1031,3
	1536,8

	26628,6

                                                                                                                       »;
1.4. Изложить мероприятия подпрограммы «Развитие дошкольного и общего образования в Валдайском муниципальном районе» в прилагаемой редакции (приложение 2);
1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» в редакции:
«4.Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2014
	155945,2
	1305,8
	82833,25057
	-
	240084,25057

	2015
	186122,5
	-
	59090,15
	-
	245212,65

	2016
	165106,9
	-
	62614,35
	-
	227721,25

	2017
	206452,7
	-
	64576,25
	-
	271028,95

	2018
	206452,7
	-
	64576,25
	-
	271028,95

	2019
	206452,7
	-
	64576,25
	-
	271028,95

	2020
	206452,7
	-
	64576,25
	-
	271028,95

	ВСЕГО
	1332985,4
	1305,8
	462842,75057
	-
	1797133,95057

                                                                                                       »;

1.6.  Изложить мероприятия подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» в прилагаемой редакции (приложение 3).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина